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Suikast sonucu şehid edilen 
Hamas Lideri 

iSMAiL HAniYE’ye
Allah’tan rahmet diliyoruz.

KAHROLSUn iSRAiL

Olgun 
harekete 

geCirdi
İYİ Parti Milletvekili Hakan şeref Olgun’un, 

Ankara-Afyonkarahisar Hızlı Tren Hattı Projesi ile
ilgili AK Parti Afyon Milletvekillerine yönelik yaptığı,

“Kara tren gecikir belki hiç gelmez” ve “Ölme eşeğim
ölme yaz gelsin yonca vereyim” sözlerinden 

sonra AK Parti Milletvekili Ali Özkaya sahaya indi

İlk temeli 21 Eylül 2013 tarihinde atılan Ankara-Afyonkarahisar 
Hızlı Tren Projesi ile polemikler bir süredir devam ediyor. TBMM’de gündem

dışı söz alarak AK Parti Afyonkarahisar Milletvekillerine  Ankara-
Afyonkarahisar Hızlı Tren Projesinin ne zaman biteceğini soran İYİ Parti

Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun, “Hani bir
türkü var ya, ‘Kara tren gecikir, belki hiç gelmez’ bu türkü adeta

Afyonkarahisar’ın milli marşı olmuş durumdadır” sözleriyle eleştirmişti. 

ORTAK AÇIKLAMA YAPTILAR 
n İYİ Partili Olgun’un bu açıklamasından hemen

bir gün sonra ise AK Parti Milletvekilleri Ali Öz-
kaya, İbrahim Yurdunuseven ile Hasan Arslan
ortak bir açıklama yaparak Ankara-Afyonkarahi-
sar Hızlı Tren Projesinin ne zaman biteceğini
duyurdular. AK Parti Milletvekilleri açıklamaların-
da, “Ankara-İzmir Yüksek Hızlı Tren projesi
Cum-huriyet tarihimizin en büyük yatırımları
arasında yer alıyor. İnşallah Polatlı-Afyon-
karahisar arasını kapsayan 1. Kısımın 2026
yılı içerisinde hizmete alınması hedefleniyor” 

ÖZKAYA YERİnDE İnCELEDİ
n AK Parti İlimiz Milletvekillerinin bu açıklama-

sından saatler sonra ise İYİ Parti İlimiz Milletvekili
Hakan Şeref Olgun’dan karşı açıklama geldi. Mil-
letvekili Olgun, “Ölme eşeğim ölme yaz gelsin
yonca vereyim” diyerek tepkisini dile getirdi.
Milletvekili Olgun’un bu açıklamalarının hemen
ardından ise AK Parti Milletvekili Ali Özkaya solu-
ğu İscehisar’da aldı. Milletvekili Ali Özkaya, “An-
kara-Afyonkarahisar Hızlı Tren Hattı’na ait
beldemiz içerisinde devam altyapı çalışmaları-
nı yerinde inceledik” dedi. HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı, Altınoluk Metin Yurter Yatılı 
Kız Kur’an Kursu’nu ziyaret etti. Yiğitbaşı 
ziyarette 66 öğrencinin eğitim gördüğü 
kurs hakkında bilgi aldı

Vali Yiğitbaşı yalnız
BIRAKMADI 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. 
Kübra Güran Yiğitbaşı, YKS’de derece
elde eden öğrencileri kabul etti.

VALİ YİĞİTBAŞI;
Daha büyük başarılara 
iMZA ATILACAK

8

Milliyetçi Hareket Partisi
Milletvekili Mehmet
Taytak, terör örgütü
PKK’nın gerçekleştirdiği
menfur saldırıda hayatını
kaybeden 10 aylık
Bedirhan bebek ve annesi
Nurcan Karakaya’yı anma
mesajı yayınladı. 8’de

Milletvekili 
TAYTAK 
UNUTMADI

MHP Milletvekili 
Mehmet Taytak, partisinin
kurucu lideri merhum 
Alparslan Türkeş ile 
Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’nin fotoğraflarını
paylaşarak altına 
duygusal bir 
mesaj düştü. 3’te

Vefası olmayanın
imanı olmaz

Fabrikayı incelediler
AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri,  Tarım Kredi 
Kooperatifi Genel Müdürü Hüseyin Aydın ve oda başkanları
ile birlikte Tarım Kredi Yağ Fabrikasında 
incelemelerde bulundular.  7. sayfada

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan
tarafından AK Parti 
Afyonkarahisar İl
Başkanlığına atanan Baro
Başkanı Turgay Şahin 
birlikte çalışacağı 
yönetimini oluşturdu. 
7. sayfada 

şahin
yönetimini
oluşturdu Serteser toplantıya katıldı

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,

OSBÜK Genişletilmiş Yönetim Kurulu
Toplantısına katıldı. 6’da

Afyonkarahisar Belediyesi 2025-2029 Stratejik Planı vatandaş memnuniyet
anketinin sonuçları açıklandı. Anket, halkın belediye hizmetleri hakkındaki
görüşlerini almak ve gelecekteki planlamalara yön vermek amacıyla yapıldı. 5

AFYON’U BİRLİKTE YÖNETİYORUZ

“Taşa Sanat Kat”
mottosuyla 2019
yılından beri
düzenlediği sektörün en
prestijli yarışması olan
AMORF Doğal Taş Proje
ve Tasarım Yarışması’na
mola veriyor.

TAşA 
SAnAT
kattılar

Büro Emekçileri
Sendikası

Temsilcisi Orhan;

Kariyer 
hakları gasp 

ediliyor
2. sayfada 

Mekanı 
cennet 
olsun 5

MİLLETVEKİLİ
ÖZKAYA SOLUĞU 

İSCEHİSAR’DA 
ALDI 
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AMORF Doğal Taş Proje ve Tasarım
Yarışması’ndaki mola kararında
global ekonomide yaşanan daralma

temel belirleyici iken ülkemizdeki tasar-
ruf tedbirlerine uyum ihtiyacı da etkili
oldu. AMORF Doğal Taş Proje ve Tasarım
Yarışması’nın ödül töreni ile ihracat
şampiyonları ödül törenini “Doğal Taş
Gala Gecesi” adıyla, beraber bir orga-
nizasyonla bir arada düzenlediklerini
paylaşan Ege Maden İhracatçıları Birliği
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Alim-
oğlu; “Bu organizasyonla en fazla ihracat
yapan birlik üyelerimiz ödüllerini
alırken aynı zamanda taşa sanat katan
projeleri sponsorlar aracılığıyla üretip
sergiliyoruz. Türkiye’nin en değerli
mimarları her yıl gönüllü olarak jüri üyesi
olarak destek veriyor, yarışmada dereceye
giren mimarlarımız ödüllerini doğal taşın
yüzyıllar öncesine uzanan varlığının kanıtı,
kültür mirasımız olan antik kentlerimizde
alıyor. Böylece antik kentlerimizin tanı-
tımına da katkı sağlıyoruz” dedi. 

BÜYÜK KATKI SAĞLADI
AMORF Doğal Taş Proje ve Tasarım Ya-
rışması’nı her yıl farklı bir antik kentte
düzenleme amacıyla yola çıktıklarının
altını çizen Alimoğlu, Tasarım Yarışması
Finali ve İhracatın Yıldızları Ödül Töreni-
ni, 2024 yılı için de Denizli’de bulunan
Laodikya Antik Kenti’nde düzenlemek
için gerekli izinleri aldıklarını, doğal
taş sektörünün önemli paydaşlarını
buluşturma arzularına karşın dünyadaki
ticari konjonktüre bağlı olarak bütçenin
yetersiz kalmasının 2024 yılında yarış-
mayı düzenlemelerine olanak sunmadı-
ğını dile getirdi. AMORF Doğal Taş Proje
ve Tasarım Yarışması’nın gerçekleşti-
rildiği 4 yıl boyunca doğal taş sek-
töründe tasarım ikliminin yerleşmesine

büyük katkılar sağladığını paylaşan
Alimoğlu, “Yıllık 2 milyar dolar ihracat
hacmine ulaşan Türk doğal taş sektö-
ründe işlenmiş ürün ihracatı yüzde 70’
e yaklaşırken, Ege Maden İhracatçıları
Birliğimizde işlenmiş doğal taş ihracatı
toplam doğal taş ihracatımızın yüzde
80’ine ulaşıyor. Dünya’nın pek çok
prestijli projesinde Türk doğal taşları
tercih ediliyor. Türk doğal taşlarının
çok daha fazla projede yer alması için
tasarımcılar ve mimarlarla bir araya
geldiğimiz AMORF Doğal Taş Proje ve
Tasarım Yarışması’nı düzenlemeye de-
vam etme irademizde bir değişiklik
yok. Ancak, yarışmayı düzenlemek için
onay almak durumunda olduğumuz
Ticaret Bakanlığımızın bu yıl için bize
çizdiği çerçeve geçen yıllarda düzen-
lediğimiz tasarım yarışmalarının geri-
sinde kalıyor. Çıtayı aşağı düşürmemek,
geçen yıllardaki tasarım yarışmaları
çizgisinde bir etkinlik yapabilmek için
çabalarımızı sürdüreceğiz. Tasarımcılar,
mimarlar ve diğer paydaşlarımızın bu
süreci kısa bir mola olarak görmelerini
rica ediyoruz” diyerek sözlerini noktaladı.

Taşa sanat kattılar
Ege Maden İhracatçıları Birliği, doğal taş sektöründe 

mimarlar, tasarımcılar ve ihracatçılar arasında güçlü bir tasarım
ekosistemi oluşturmak ve katma değerli ihracatı arttırmak
amacıyla, “Taşa Sanat Kat” mottosuyla 2019 yılından beri

düzenlediği sektörün en prestijli yarışması olan AMORF Doğal
Taş Proje ve Tasarım Yarışması’na mola veriyor

Alimoğlu, “Yıllık 2 milyar dolar ihracat hacmine ulaşan Türk doğal taş sektö-ründe işlenmiş ürün ihracatı
yüzde 70’ e yaklaşırken, Ege Maden İhracatçıları Birliğimizde işlenmiş doğal taş ihracatı toplam doğal taş ihracatımızın

yüzde 80’ine ulaşıyor. Dünya’nın pek çok prestijli projesinde Türk doğal taşları tercih ediliyor”

Denetimler devam ediyor

Sandıklı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, marketlerde son kullanma tarihi ve fiyat uyumunu inceledi. 
Sandıklı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki zincir marketlerde denetim gerçekleştirdi. Ekipler, ürünlerin

son kullanma tarihlerini kontrol ederken, etiket fiyatları ile kasa fiyatlarının uyumunu da inceledi. Halkın güvenliği ve
doğru bilgilendirilmesi için bu tür denetimlerin düzenli olarak sürdürüleceği belirtildi. HABER MERKEZİ

Büro Emekçileri Sendikası 
Afyonkarahisar Temsilcisi Ali

İhsan Orhan yaptığı açıklamada,
“Göç İdaresi Başkanlığında

kariyer hakkının gasp 
edilmesine son verilsin”

Yazılı bir açıklamada bulunan Büro E-
mekçileri Sendikası Afyonkarahisar Tem-
silcisi Ali İhsan Orhan, “Ülkemizde de-
mokratik ve anayasal haklar giderek
yok sayılmakta, emekçilerin özlük ve
mali haklarına yapılan saldırılar gün
geçtikçe artmaktadır. Kamu kurumlarının
adeta bir kanunsuz kasaba gibi yönetil-
diği; liyakatin, halka hizmete dayalı bir
görev bilincinin yerini torpilin ve men-
faatçilikğin aldığı, kuralsızlığın kanun
olduğu, hukukun anayasanın ortadan
kaldırıldığı bir ahlaki çürüme süreci ya-
şamaktayız. Anayasa ile güvence altına
alınmış eşit, liyakat esasına dayalı bir
kariyer hakkı hiçe sayılmış; mülakat ve
kuralsız atamalarla, vekâlete dayalı bir
idarecilik anlayışıyla hukukun değil
siyasetçinin emrinde bir idareci profili
yaratılmıştır. Bu hukuksuzluğun, anayasa

tanımazlığın en çok ve en ağır bir şekilde
yaşandığı kurum Göç İdaresi Başkanlığı
ve bağlı Geri Gönderme Merkezleridir.
11 yıldır var olan bir kurumda anayasal
bir hak olan; eşit, liyakate dayalı bir
kariyer hakkı ortadan kaldırılmıştır. 11
yıl önce göreve genç yaşlarında başlayan
Göç İdaresi ve Geri Gönderme Merkezi
emekçileri orta yaşlarına gelmiş, ancak
11 yıldır Görevde Yükselme ve Unvan
Değişikliği sınavı açılmamış, kariyer
hakları gasp edilmiştir” dedi.

SINAV HAKKI TANINIYOR
“İhtiyacı karşılamayan bu yönetmelikte
bile Görevde Yükselme ve Unvan Değişik-
liği Sınav hakkı tanınmaktadır” diyen
Orhan, “Ancak Göç İdaresi Başkanlığı
kendi yönetmeliğine uymamakta, vekil
olan ve her an görevden alınma korku-
suyla yaşayan idarecilerle kurum ka-
nunsuz bir şekilde yönetilmektedir. Ve
istenen de tam olarak bu kanunsuzluk
hali ve hukuka değil siyasete tabi bu
idarecilerdir. Uygulanan politikaların
neticesinde, yıllardır büyük bir göç so-
runu yaşayan ülkemizde Göç İdaresi ve
GGM’ler ülkemizin güvenliğini sağlayan

asli kurumlar haline gelmiştir. Yaşanan
insani krizin ortasında büyük bir özve-
riyle çalışan emekçilere mesleki hayat-
larında hiçbir kariyer şansı tanınmaması,
çoğunluğu genç olan Göç İdaresi ve GGM
emekçilerinde çalışma hayatında gele-
ceksizlik, amaçsızlık ortaya çıkarmakta
ve sarf edilen emeklerin boşa olduğu
inancını yaratmaktadır. Büro Emekçileri
Sendikası olarak; Göç İdaresi Başkanlığı-
nı Anayasaya, yasalara ve kendi yönetme-
liğine uygun davranarak bu gaspa son
vermeye, ivedilikle Görevde Yükselme
ve Unvan Değişikliği Sınavı açmaya
çağırıyoruz. Bu gaspa karşı bir mücadele
programıyla, her Göç İdaresi Müdürlüğü
ve her GGM’de, işyeri eylemlerimizle
sesimizi yükselteceğimizi ilan ediyoruz”
HABER // AHMET SARLIK

AMORF Doğal Taş Proje ve Tasarım Yarışması’ndaki mola 
kararında global ekonomide yaşanan daralma temel belirleyici iken ülkemizdeki 

tasarruf tedbirlerine uyum ihtiyacı da etkili oldu. 

Büro Emekçileri Sendikası Temsilcisi Orhan;

gasp ediliyOr
kariyer hakları 

Afyon Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetimi Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş’ı ziyaret etti. S.S. Afyon Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Eroğlu, Başkan Vekili ve Pazarağaç Belediye Başkanı Şevki Kara, Yönetim
Kurulu Üyesi Abtil Tıkır, Yönetim Kurulu Üyesi Hamit Çakır ve Kooperatif Müdürü
Fazlı Öztürk, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ı makamında ziyaret etti. Ziyaret
sırasında Başkan Eroğlu, Başkan Öztaş’a özel bir hediye takdim etti. HABER MERKEZİ

Başkan Öztaş’a ziyaret
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MHP Milletvekili Mehmet Taytak sosyal
medya hesaplarından yaptığı paylaşımda,
“Merhum Başbuğumuz Alparslan Türkeş,
ömrünü Türk milletine, Türk devletine ve
dünyanın her yerindeki Türk soydaşlarımıza
adamış, hayatı boyunca hiçbir siyasi parti
genel başkanına yapılmayan eziyetlere,
hiçbir lidere reva görülmeyen işkencelere
maruz kalmış büyük bir liderdi. Çin Sed-
dinden Ad-riyatik’e bütün gönül
coğrafyalarımızın Baş-buğu olmuş, ülkemizi

emperyalist işgalden kurtaran milli mü-
cadeleyi başlatmış ve 2000 yıllık devlet ge-
leneklerimizin temsilcisi olduğu davamıza
Başbuğluk ederek Türk milletini tehlikeler
karşısında korumuş, şehitlerimizle şehit,

gazilerimizle gazi olmuş ömrünü bir çınar
gibi ayakta geçirmiş ve ayakta emanetini
Rabbine teslim etmiş büyük bir dava ve
fikir adamıydı” dedi.

BAŞBUĞUMUZUN İZİNDEYİZ
Milletvekili Taytak, “Tam 27 yıldır, Başbuğu-
muzdan teslim aldığı emanetleri en güzel
şekilde bugünlere getiren, devletimizin milli
bir raya oturmasının en önemli mimarı ha-
line gelen Liderimiz Devlet Bahçeli Beyefendi
ise hem fikri hem de fiziki anlamda bir gün
bile Başbuğumuzun yolundan sapmadan
davamızı ve hareketimizi bunca ihanete,
başka siyasi kapılarda ikbal arayanlara rağ-
men bugünlere taşımıştır. MHP’yi ve Türk
milliyetçiliğini gözü gibi korumuş etki alanını
genişletmiştir. Kendisini Ülkücü Harekete
düşman olarak tanımlayanların dahi aklına
gelmeyecek ifadelerle hareketimize saldır-
maya çalışanlar, hiç bir milli vicdana sığmaya-
cak ittifakların parçası olmaya niyet edenler,
Ülkücü düşmanlarına, MHP hasımlarına
merhamet etmeye kalkanlar, merhum Baş-
buğumuz Alparslan Türkeş’in mirası üze-
rinde tepinenler, Başbuğumuzun aziz ruhunu
cennette bile rahatsız etmekten geri dur-
mamaktadır. Şer cephesi ne yaparsa yapsın,
hangi kirli oyunları denerse denesin, Başbu-
ğumuzun izinde, Liderimiz Devlet Bahçeli
Beyefendinin emrinde, sonsuza kadar süre-
cek davamızın bayraktarlığını Başbuğumu-
zun ve Liderimizin evlatları olarak son ne-
fesimize kadar sürdürmeye devam edeceğiz.
Unutulmamalıdır ki, vefası olmayanın imanı
olmaz” dedi. HABER // AHMET IŞIK 

Vefası olmayanın
imanı olmazMilliyetçi 

Hareket Partisi
Milletvekili Mehmet

Taytak, partisinin
kurucu lideri merhum

Alparslan Türkeş ile
Genel Başkanı Devlet

Bahçeli’nin
fotoğraflarını

paylaşarak altına
duygusal bir mesaj

düştü

Vali vatandaşı dinledi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Temmuz ayı Halk Günü Toplantısında vatandaşlarla bir araya

geldi. Valilik B Blok Toplantı Salonu’nda ger-

çekleştirilen etkinlikte, Vali Yiğitbaşı vatan-

daşların istek ve taleplerini dinledi.

Vali Doç. Dr. Yiğitbaşı, toplantıda çeşitli konu-

larda gelen talepleri dikkatle dinleyerek,

çözüm önerileri sundu. Vatandaşların sorun-

larına hızlı ve etkili çözümler bulunması ama-

cıyla ilgili birimlere gerekli talimatları verdi.

Toplantıda konuşan Afyonkarahisar Valisi

Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Bugün 61.

Halk Günü toplantımızı gerçekleştirmek için

burada bulunuyoruz. Vatandaşımızın her

zaman hayatını kolaylaştırmak için, sorunla-

rının çözümü için v beklentilerin karşılanması

için gayret gösteriyoruz. İki yüze yakın baş-

vuru oldu. İnşallah vatandaşlarımızın görüş

ve taleplerine cevap vermeye çalışacağız”

dedi.  Toplantıda Afyonkarahisar İl Emniyet

Vali Doç. Dr. Yiğitbaşı, toplantıda
çeşitli konularda gelen talepleri
dikkatle dinleyerek, çözüm öner-
ileri sundu. Vatandaşların sorun-
larına hızlı ve etkili çözümler bu-
lunması amacıyla ilgili birimlere
gerekli talimatları verdi.  Toplantı-
da konuşan Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
“Bugün 61. Halk Günü toplantımızı
gerçekleştirmek için burada bu-
lunuyoruz. Vatandaşımızın her

zaman hayatını kolaylaştırmak
için, sorunlarının çözümü için ve
beklentilerin karşılanması için
gayret gösteriyoruz. İki yüze yakın
başvuru oldu. İnşallah vatandaşla-
rımızın görüş ve taleplerine cevap
vermeye çalışacağız” dedi.  Toplan-
tıda Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay ve İl Jandar-
ma Komutanı Albay Tolga Yağan
‘da hazır bulundu.
HABER // MURAT EMRE 

Afyonkarahisar’ın 
Karaman Mahallesi’nde
yaşanan olay, görenlere 

adeta “Bu kadarına da pes
artık” dedirtti. Bir şahıs,

aracını yolun ortasına park 
ederek trafiği altüst etti

Olay geçtiğimiz gün Karaman Mahal-
lesi’nde yer alan Açelya Sokak mevkiinde
gerçekleşti. Park yeri bulamadıkları öğ-
renen iki sürücü araçlarını yolun ortası-
na bırakıp gitti. Bir süre sonra trafik akı-
şını etkileyen bu duruma vatandaşlar
tarafından tepki gösterildi. Bir süre sonra
elini kolunu sallayarak gelen sürücüden
özür dilemesi beklenirken üzerine yaptık-
ları ise yüzsüzlüğün bu kadarı dedirtti. 

MUHABİRE SALDIRI 
Araç sürücüsünün yolun ortasına park
etmesi, mahalledeki vatandaşların tep-
kisini çekti. Bu durum sadece trafiği ak-
satmakla kalmadı, aynı zamanda sürücü-
lerin güvenliğini de tehlikeye attı. Olayı
görüntülemek isteyen ODAK muhabiri,
aracın fotoğrafını çekerken sürücünün
sert tepkisiyle karşılaştı. Sürücü, “Sen
kimsin, sil o fotoğrafı” diyerek muhabirin

üzerine yürüdü ve fotoğraf çekimini en-
gellemeye çalıştı. Yaptığının yanlış bir
şey olmadığını savunan sürücünün etraf-

takilere size ne gibi tepkiler gösterdiği
belirtilirken görüntüleneceğini anlayınca
olay yerinden hızla uzaklaştığı görüldü. 

Hem suçlu hem güçlü 

CEZA UYGULANMALI
Olay, mahalle sakinlerinin büyük tepkisine yol açtı. Vatandaşlar,

sürücünün sorumsuz davranışının kabul edilemez olduğunu ve gerekli cezai
işlemlerin uygulanması gerektiğini belirterek, “Sürekli trafik sorunu ile

karşılaşıyoruz. Daha öncede bazı araçlar 3. Sıra park yapmışlardı. Bu mahallede
trafik sorununa bir çare bulunmasını istiyoruz. Aracı yolun ortasına park etmek

nedir? Araç bozulur anlarız, ama bile isteye yapılana da göz yumamayız. Bu
resmen trafik canavarlığıdır. Başka açıklaması olamaz” dediler.

Vali vatandaşı dinledi
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 

Temmuz ayı Halk Günü Toplantısında vatandaşlarla bir araya
geldi. Valilik B Blok Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen 

etkinlikte, Vali Yiğitbaşı vatandaşların istek ve taleplerini dinledi

Merkez Atatürk İlkokulu’nun 4 yıl
önce yenilenen hizmet binasının bahçe-
sinde bulunan futbol halı sahası, geçtiği-
miz yıl hizmete girdikten sonra büyük
bir sorunla karşı karşıya kaldı. Okulun
minik öğrencileri, halı sahada futbol
oynama hayallerini ertelemek zorunda
kaldılar. Nedeni ise sahanın tam orta-
sından fışkıran yer altı suyu. Özellikle
çocukların top oynamak için geldikleri
halı sahada su birikintileri oluşması,
onların hayal kırıklığına uğramasına
ve futbol oynayamadan eve dönmeler-
ine sebep oluyor. Saha üzerindeki su,
çocukların oyun oynamasına engel teş-

kil ediyor. Okul aile birliği ve okul ida-
resi duruma müdahale etmek için
çalışmalarını hızlandırdı. Afyonkarahis-
ar Belediyesi Su Arıza Servisi tarafından
yapılan incelemeler sonucunda, okul
binasına su sağlayan şebeke borusunun
tam halı sahanın altından geçtiği ve
su kaçağının buradan kaynaklandığı
saptandı. Okulların kapanmasına kısa
bir süre kala fark edilen bu arıza için
yetkililer, 2024-2025 eğitim öğretim
yılı başlamadan giderilmesi çağrısında
bulundular. Su tasarrufu ve halı sahanın
çürümesini önleme adına yapılacak
çalışmaların acil olduğu belirtildi.

HALI SAHADAn 
SU FIşKIRIYOR

ODAK
ÖZEL

AHMET SARLIK

HABER

MHP 
MİLLETVEKİLİ

MEHMET 
TAYTAK; 

Vali Yiğitbaşı, “Sorunların 
çözümü için ve beklentilerin

karşılanması için 
gayret gösteriyoruz”



DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

1 AĞUSTOS 2024  PERŞEMBE
YIL: 30  SAYI: 8345

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 
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KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Türkiye’nin enerji ithalatı için ödediği tutar, ha-
ziranda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 5,1
artarak 4 milyar 548 milyon 619 bin dolar oldu.
Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığınca
oluşturulan geçici dış ticaret istatistiklerine göre,
haziran ayında Türkiye’nin toplam ithalatı, geçen
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 4,4 azalarak 24
milyar 920 milyon 320 bin dolar olarak belirlendi.

Bu tutarın 4 milyar 548 milyon 619 bin dolarlık
kısmını, enerji ithalatı olarak özetlenen “mineral
yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılma-
sından elde edilen ürünler, bitümenli maddeler,
mineral mumlar” oluşturdu. Haziran 2023’te
bu rakam 4 milyar 329 milyon 189 bin dolar
olarak kayıtlara geçmişti. Böylece enerji ithalatı
tutarı yıllık bazda yüzde 5,1 arttı. AA

EnERJİ İTHALATI FATURASI HAZİRAnDA ARTTI 
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OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, ilgili
kurum ve kuruluşlarla koordineli bir
şekilde çalışma yürüttüklerini söyleyerek,

“Ormanlarımızın ve canlıların korunması için
var gücümüzle çalışıyoruz. Bu çabalarımız sa-
dece bugün için değil, geleceğimizin daha
yeşil, daha yaşanabilir olması için de büyük
önem taşıyor.” dedi. Afyonkarahisar, Bilecik,
Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ta elektrik dağıtım
hizmeti veren Osmangazi Elektrik Dağıtım

AŞ (OEDAŞ), orman yangınlarıyla mücadele
çalışmalarına her yıl olduğu gibi bu yıl da
destek veriyor. Şirket bu kapsamda ormanlık
alanlardaki enerji nakil hatlarının alt bölüm-
lerinde bitki örtüsünün kesimi, ağaç dallarının
budanması ve kesim artıklarının temizlenmesi
çalışmalarına Bilecik ve Kütahya’dan başladı.
Bu çalışma OEDAŞ’ın faaliyet gösterdiği diğer
illerde de yapılacak. 

ÇABALARIMIZ GELECEK İÇİN
OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, hizmet ver-
dikleri bölgedeki orman varlığı ve yaz döne-
miyle birlikte hız kazandırdıkları temizlik
çalışmaları hakkında bilgi verdi. Orman Genel
Müdürlüğü’nün geçtiğimiz yıl açıkladığı verileri
hatırlatan Yalçın, “Hizmet verdiğimiz beş il-
imizden Kütahya ve Bilecik’in yüz ölçümlerinin
yüzde 57’si ormanlardan oluşuyor. Bu illerimizi
yüzde 40 ile Uşak, yüzde 29 ile Eskişehir ve
yüzde 20 ile Afyonkarahisar takip ediyor. Biz
de OEDAŞ olarak ormanlarımızı, ormanlardaki
canlıları yani tüm ekosistemi korumak için
var gücümüzle çalışıyoruz. Bu doğrultuda böl-
gemizdeki ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği
içerisinde ormanlık alanlardaki enerji nakil
hatlarının temizliği ve bu hatlara yakın ağaç
dallarının budanması, bitki örtüsünün kesilmesi
gibi çalışmalar yürütüyoruz. Bu yıl ilk çalışma-
larımızı en fazla ormanlık alana sahip iki şeh-
rimiz olan Bilecik ve Kütahya’dan başlattık. Şu
ana kadar iki şehrimizde de 50’şer kilometrelik
orman alanı temizliğini tamamladık. Bu çaba-
larımız sadece bugün için değil, geleceğimizin

daha yeşil, daha yaşanabilir olması için de
büyük önem taşıyor.” diye konuştu. Yalçın ayrıca,
yangın riskini azaltmaya yönelik olarak enerji
nakil hatlarının geçtiği hassas alanları tespit et-
tiklerini ve yetkili kurumların onay ve izinleri
dahilinde hatların yer altına alınmasını sağladık-
larını söyledi.   HABER // CEMİLE KAYTAN

Orman yangınlarıyla mücadele edilecek
Ormanlık alanlardaki enerji nakil hatlarının altında temizlik ve budama yapılıyor

Elektrik dağıtım şirketi 
OEDAŞ, orman yangınlarıyla 

mücadele kapsamında ormanlık
alanlardaki enerji nakil

hatlarının alt kısımlarında
temizlik ve ağaç dallarını 

budama çalışmaları yapıyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava
Meydanları İşletmesi (DHMİ) verilerine göre,
havalimanlarında yılın ilk 6 ayında 2 milyon

242 bin 185 ton bagaj, kargo, posta yük trafiği
gerçekleşti. Bu trafiğin 412 bin 444 tonu iç hat-
larda, 1 milyon 829 bin 741 tonu ise dış hatlarda
taşındı. Geçen yıl ile kıyaslandığında ilk 6 ayda
yük trafiği yüzde 14,7 artış gösterdi. Hava-
limanlarında geçen yılın aynı döneminde 1 mi-
lyon 954 bin 77 ton yük taşınırken, bunun 374
bin 964 tonu iç hatlarda, 1 milyon 579 bin 112
tonu dış hatlarda taşınmıştı.

YÜZDE 17 ARTIŞ SAĞLANDI
Söz konusu dönemde en çok yük İstanbul Ha-
valimanı’ndan taşındı. Bu havalimanında toplam-
da 1 milyon 536 bin 840 ton yük taşınırken,
geçen yıla oranla artış yüzde 16,1 oldu. İstanbul
Havalimanı, ilk 6 ayda Türkiye’de taşınan toplam
yükün yüzde 68,6’sına da ev sahipliği yaptı. Bu
havalimanındaki yük trafiğinin önemli bir kısmını
da dış hat transferleri oluşturdu. Dış hatlarda
toplamda 1 milyon 437 bin 747 ton yük taşınır-
ken, bu alanda geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 17 artış kaydedildi. İstanbul, en çok yük
taşınan iki havalimanına sahip şehir olarak
kayıtlara geçti. Sabiha Gökçen, İstanbul Hava-
limanı’nın ardından en çok yükün taşındığı 2.
transit merkezi oldu. Söz konusu havalima-
nında yılın ilk yarısında 201 bin 136 ton yük
taşındı. Buradaki yük trafiğinde, geçen yılın ilk
6 ayı ile kıyaslandığında ise yüzde 10,4 artış
gerçekleşti. Türkiye’nin önemli turistik merkezleri
arasında yer alan Antalya, en çok yükün taşındığı
3. havalimanı oldu. Söz konusu havalimanında
173 bin 147 ton yük trafiği oluşurken, artış
yüzde 9 olarak kayıtlara geçti. Yılın ilk yarısında
İzmir Adnan Menderes’te 71 bin 192 ton, Ankara

Esenboğa’da 58 bin 114 ton yük trafiği oluştu.
Bu havalimanlarındaki yük trafiği artışı sırasıyla
yüzde 15,8 ve yüzde 11,3 oldu. Alanya Gazipaşa
Havalimanı ise oransal olarak en büyük artışın
gerçekleştiği havalimanı olarak belirlendi. Söz
konusu havalimanında, geçen yılın ilk 6 ayına
göre yüzde 40,9 artış yaşandı. AA

Türkiye havalimanlarında 
yük trafiği yüzde 14,7 arttı

Türkiye’deki havalimanlarında yük trafiği, yılın ilk 6 ayında 
2,2 milyon ton seviyesini aşarken, geçen yılın aynı dönemine göre 

yüzde 14,7 artış gerçekleşti. Bu dönemde en  çok 
yük 1,5 milyon ton ile İstanbul Havalimanı’ndan taşındı

1 Ağustos’tan itibaren iç hat bilet fiyatlarında tavan
ücret 4003 liraya yükseltildi. Bu kapsamda THY ve Pe-
gasus zamlı tarifeyi bilet fiyatlarına yansıttı. Uçak bileti
fiyatına zam! İç hat uçuşlarda tavan fiyat arttı: 4003
lirayı bulacak. Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM)
tarafından ilk olarak 2013 yılında iç hatlarda başlatılan
bilet tavan fiyata zam yapıldı. Gokhanartan haber

sitesinde yer alan habere göre, iç hat bilet fiyatlarında
var olan 3 bin 253 liralık tavan fiyat, 1 Ağustos tarihi
itibarıyla 4003 liraya yükseltildi. THY ve Pegasus Ha-
vayolları da yeni tavan fiyatları uçuşlarına yansıttı. Bir
uçuştaki biletlerin yüzde 80’i için 2503 TL, bu biletlerin
satılması sonucunda kalan yüzde 20’lik kısım için ise
4003 TL olarak uygulanacak. MYNETFİNANS 

Uçak bileti fiyatına zam! 

Aşırı sıcak havada cep
telefonlarının uzun süreli şarjda

bırakılmaması konusunda
uyarılarda bulunan telefon

tamircileri, sahte bataryalara
karşı da vatandaşları uyardı

Yaz aylarında hava sıcaklıklarının yüksek
seyretmesi nedeniyle cep telefonlarının
bataryalarının ısınması bazı problemlere
neden olabiliyor. En çok meydana gelen prob-
lemlerden biri olarak kaynaklı şarj ente-
grelerinin bozulması göze çarpıyor. Cep
telefonlarının bataryalarını şarj edildikten
sonra fazla sürede prizde bırakmak şişmeden
kaynaklı cihazın ömrünü kısaltabiliyor. Cep
telefon tamircileri sıcak havalarda cep
telefonlarının şarjda uzun saatlerde kalmaması
gerektiğini tavsiye ederken, sahte bataryalara
karşı da uyarılarda bulundu. Bayburt’ta cep
telefon tamirciliği yapan Selim Koç, sıcak ay-
larda telefon bataryalarının aşırı ısınmasından
dolayı cihazda da ısınma problemi yaşandığına
dikkat çekti. Tamirci Koç,  “Yaz dönemlerinde
bataryalar çok fazla ısındığı için aynı zamanda
telefonlar da ısınıyor, bunlarla birlikte batarya
şişiyor ve bazı problemler oluyor” dedi. İHA 

Sıcaklarda cep telefonunuzu 
uzun süre şarjda bırakmayın
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Afyonkarahisar Belediyesi, va-
tandaşlardan gelen bu değerli
geri bildirimleri, 2025-2029

Stratejik Planı’nın oluşturulmasında
rehber olarak kullanacak. Belediye
Başkanı Burcu Köksal, şeffaf ve top-
lumcu belediyecilik anlayışıyla
hareket ettiklerine dikkat çekerek
halkın görüşlerine önem verdiklerini
dile getirdi. Başkan Burcu Köksal,
vatandaşların talep, şikâyet ve
görüşlerini bu tür anketlerle almaya
devam edeceklerini ifade etti. 

KÖKSAL’IN 
ÇALIŞMALARI TAKDİR

TOPLUYOR
Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler
Müdürlüğü Halkla İlişkiler Servisi
tarafından 4 Haziran 2024 tarihinde

195 bin kişiye SMS yoluyla ulaşıldı.
Ankete 4 bin 104 kişi katıldı. Ankete
katılan vatandaşların yüzde 77’si
(3.160 kişi), Belediyenin sunduğu
hizmetlerden memnun olduğunu
belirtti. Belediye hizmetleri ve va-
tandaşlar arasındaki koordinasyo-
nun yeterli olduğunu düşünenlerin
oranı ise yüzde 69 (2.824 kişi) olarak
kaydedildi. Ayrıca, vatandaşların
yüzde 72’si (2.940 kişi), Belediye
Başkanı Burcu Köksal’dan memnun
olduklarını ifade etti. 
HABER MEKRKEZİ

aFyOn'u Birlikte 

yÖnetiyOruZ
Afyonkarahisar Belediyesi 2025-2029 Stratejik Planı vatandaş memnuniyet
anketinin sonuçları açıklandı. Anket, halkın belediye hizmetleri hakkındaki
görüşlerini almak ve gelecekteki planlamalara yön vermek amacıyla yapıldı

Anket sonuçlarına göre, vatandaşların
belediye hizmetlerini değerlendirirken
en çok önem verdikleri kriterler şu şekilde
sıralandı: Şeffaflık, yeniliklere ve değişime
açıklık, güvenilirlik ve dürüstlük.

1. Şeffaflık - 1.095 kişi
2. Yeniliklere ve Değişime 

Açıklık - 1.036 kişi
3. Güvenilirlik - 971 kişi
4. Dürüstlük - 951 kişi

VATANDAŞLARA GÖRE 
EN BAŞARILI ALANLAR

Vatandaşların Afyonkarahisar Belediyesi
çalışma kriterleri açısından değerlendirir-
ken en başarılı buldukları alanlar:

1. Değişimi Yönetebilme - 653 kişi
2. Sosyal Duyarlılık - 474 kişi
3. İş Birliği Yapabilme Kabiliyeti - 457 kişi
4. Hizmet Sunum Hızı - 432 kişi

VATANDAŞLARA GÖRE 
EN BAŞARILI HİZMETLER

Anket verilerine göre, vatandaşlar Bele-
diyenin en başarılı hizmetlerini park ve
bahçe hizmetleri, belediye tesisleri ve
temizlik hizmetleri olarak değerlendirdi.
1. Park ve Bahçe Hizmetleri 

yüzde 30 (1.225 kişi)
2. Belediye Tesisleri 

yüzde 24 (975 kişi)
3. Temizlik Hizmetleri

yüzde 23 (962 kişi)

DAHA FAZLA ÖNEM 
VERİLMESİ GEREKENLER

Ankete katılan vatandaşların yüzde 62’si
(1.568 kişi), gelecekte daha fazla önem
verilmesini istedikleri hizmet alanlarını
da paylaştı. Trafik ve ulaşım hizmetleri,
otopark sorunu, altyapı çalışmaları, kent-
sel dönüşüm ve imar ile mülteci sorunları
en çok öne çıkan talepler arasında yer
aldı. Bu kategoride dağılım şöyle

1. Trafik ve Ulaşım Hizmetleri - 951 kişi
2. Otopark Sorunu - 749 kişi
3. Altyapı Çalışmaları - 403 kişi
4. Kentsel Dönüşüm ve İmar - 266 kişi
5. Mülteci Sorunu - 146 kişi

En ÇOK ÖnEM 
VERiLEn 

UnSURLAR

Belediye Başkanı Burcu Köksal, şeffaf ve toplumcu belediyecilik anlayışıyla hareket ettiklerine dikkat çekerek halkın görüşlerine önem 
verdiklerini dile getirdi. Başkan Burcu Köksal, vatandaşların talep, şikâyet ve görüşlerini bu tür anketlerle almaya devam edeceklerini ifade etti. 

CHP Belediye Meclis üyesi İbrahim Meydanoğlu dün Paşa Camiinde kılınan cenaze namazı sonrası
son yolculuğuna uğurlandı. Meydanoğlu’nun cenaze törenine katılım yoğun oldu. Cenazeye katılarak
taziye dileklerini ileten Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Dün aramızdan ayrılan, kıymetli büyüğümüz,
Belediye Meclis Üyemiz İbrahim Meydanoğlu’nun cenaze törenine katılarak, son yolculuğuna
uğurladık. Kıymetli öğretmenimiz İbrahim Meydanoğlu’na Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve
sevenlerine başsağlığı dilerim. Mekanı cennet olsun” HABER // CEMİLE KAYTAN 

MEKANI CENNET OLSUN
Hayatını kaybeden Afyon

Belediyesi’nin Cumhuriyet
Halk Partili Belediye Meclis Üyesi

İbrahim Meydanoğlu 
son yolculuğuna uğurlandı 
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Türkiye Büyük Millet
Meclisinin tatile 

girmesiyle AK Parti 
Afyonkarahisar 

Milletvekili Ali Özkaya, 
Afyonkarahisar’da bir dizi
programlar gerçekleştirdi

İscehisar ilçesinde programlarına başlayan
Milletvekili Ali Özkaya, Belediye Başkanlığı,
Kaymakamlık ve Seydiler beldesindeki Ankara
- Afyonkarahisar Yüksek Hızlı Tren Hattı inşaa-
tında incelemelerde bulundu. Ziyaretleri esna-
sında vatandaşlarla da sohbet eden Milletvekili
Özkaya,  vatandaşların talep öneri ve beklen-
tilerini alarak, yetkililer ile yerinde görüşmeler
gerçekleştirdi. Afyonkarahisar Kamil Miras
Camii’nde Yaz Kuran Kursu’na katılan öğrenciler
ile bir araya Milletvekili Özkaya burada cemaat
ile de sohbet etti. Afyonkarahisar Ziraat Odası’n
da Merkez ve İlçe Ziraat Odalarının Başkanları
ile bir toplantı yapan Milletvekili Özkaya, çiftçi
ve üreticilerinde beklenti, öneri ve taleplerini
dinleyerek çözümü noktasında yapılabilecek
çalışmaları Oda Başkanları ile konuştu. 

Milletvekili Özkaya sahada

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Hüsnü Serteser, OSBÜK
Genişletilmiş Yönetim Kurulu

Toplantısına katıldı
Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu (OSBÜK) Yüksek
Koordinasyon Kurulu Üyesi, Afyonkarahisar
Merkez 2. OSB Başkanı ve ATSO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hüsnü Serteser, Sanayi ve Teknolo-
ji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan, OSBÜK

Başkanı Memiş Kütükcü ve beraberindeki he-
yetin katılımı ile Erzurum Valisi Mustafa
Çiftçi’yi, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı
Mehmet Sekmen’i, Erzurum Merkez I. OSB’yi
ziyaret etti. Ziyaretlerin ardından Erzurum
Merkez I. OSB’de düzenlenen OSBÜK Temmuz
Ayı Genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısı’na
iştirak etti. Toplantıda, OSB’lerin gündemi ve
mesleki eğitim, atık su arıtma tesisleri gibi
konularda istişarelerde bulunuldu.
HABER// AHMET IŞIK 

serteser toplantıya katıldı

Afyonkarahisar Merkezde esnaf ziyareti de ger-
çekleştiren Milletvekili Özkaya, programına ilişkin
değerlendirmede bulunarak, “Şehrimizin dört bir
yanında vatandaşlarımız, esnaflarımız ve üreticilerimiz
ile buluşmaya devam ediyoruz. Vatandaşlarımızın bi-
zlerden ve hükümetimizden beklentilerini, taleplerini
ve önerilerini dinliyor, çözümü hususunda yapılabilecek-
leri konuşuyoruz. Gerekli kurum ve kuruluşlara bu
konuları ileterek takibini yapıyoruz. Bugün İscehisar’dan
başlayarak tamamlanan Hükümet Konağı’nı inceledik,
Belediyemizde teşkilatımız ile ilçemiz üzerinde verimli
bir toplantı gerçekleştirdik. daha sonrasında Seydiler
beldemizde YHT alt yapı çalışmalarını inceledik” dedi.
Ziraat Odası Başkanları ile yaptığı toplantıya ilişkin
de bilgiler veren Özkaya, “Çiftçilerimiz için yapılabilecek
çalışmaları Oda Başkanlarımız ile istişare ettik. Eli-
mizden ne geliyor ise yapmaya çalışıyoruz. Her zaman
olduğu gibi çiftçimizin yanındayız. Şehrimiz için vatan-

daşlarımız için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde çalışmaya, koşturmaya devam
edeceğiz” dedi. HABER MERKEZİ

ESNAF ZİYARETİ  GERÇEKLEŞTİRDİ

Mücadele devam edecek Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, Yeşilay Yönetim kurulunu kabul etti. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımlarda, “Yeşilay Yönetim
Kurulu Başkanı Doç. Dr. Sayın Mehmet Dinç ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldik.
Başta madde bağımlılığı olmak üzere bağımlığın her türlüsüyle mücadele etmenin, çocuk ve
gençlerin sağlıklı gelişimlerini desteklemenin güçlü ve sağlıklı ailenin tesisinde en önemli fak-
törlerden biri olduğunu biliyoruz. Görüşmemizde elde ettiğimiz sonuçların bu yöndeki sosyal
politikalarımızı şekillendirmede önemli bir yol haritası sunacağına inanıyorum” HABER MERKEZİ

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçars-
lan, Ali Günsel ile Seray Keskin çiftinin
nikahını kıydı. İscehisar Kadın Kültür Evinde
gerçekleşen nikah töreninde Ali Günsel ile
Seray Keskin çifti atılan imzalarla hayatlarını
birleştirdi. Genç çiftin nikahını İscehisar Be-
lediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan kıyarken
şahitliklerini ise Döndü Zeynep Açar ve Mu-
hammed Ali Şimşek yaptı. Evlilik Cüzdanını
gelin hanıma veren Başkan Seyhan Kılınçars-
lan, yeni evli çifte ömür boyu mutluluk te-
mennisinde bulundu. HABER // UĞUR BALABAN

Başkan yalnız bırakmadı

Milletvekili Özkaya, ““Şehrimizin dört bir yanında vatandaşlarımız, 
esnaflarımız ve üreticilerimiz ile buluşmaya devam ediyoruz. Vatandaşlarımızın 

bizlerden ve hükümetimizden beklentilerini, taleplerini ve önerilerini dinliyor, çözümü
hususunda yapılabilecekleri konuşuyoruz”  dedi 
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AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekilleri; Ali Özkaya, İbra-
him Yurdunuseven, faaliyetine

başlayan Tarım Kredi Yağ Fabri-
ka-sında Tarım Kredi Kooperatifi
Genel Müdürü Hüseyin Aydın,
Tarım İl Müdürü Özkan Parlak,
ATB Başkanı Mehmet Mühsürler,
OSB Başkanı Bekir Yeşilay ve oda
başkanları ile birlikte incelemel-
erle bulundular. Afyonkarahisar
çiftçisi ve üreticisini desteklemek
adına Tarım Kredi Kooperatifi ta-
rafından devralınan yap fabrikası-
nın işleyişi hakkında yetkililerden
bilgi alan milletvekilleri ürerim
aşamasını yakından takip ettiler. 

KATMA DEĞER 
SAĞLAYACAK

Burada bir açıklama yapan mil-
letvekilleri; yağ fabrikasının şehri-
mize büyük bir katma değer sağla-
yacağını vurguladılar. Milletvekil-
leri, “Tarım Kredi Kooperatifi bün-
yesine kazandırdığımız yağ fab-
rikamızda genel müdürümüzle
birlikte incelemelerde bulunarak
üretim aşamasının tüm detayları
hakkında bilgiler aldık. Uzun yıllar
şehrimizde faaliyet gösteren fab-
ri-kamızı yine üreticilerimizin ve
ilimizin hizmetine sunmak isti-
yorduk ve öylede oldu. Bundan
böyle daha rantabl bir şekilde

kentimize hizmet edecek. Bu tesis
şehrimizde bu alanda faaliyet
gösteren tüm üretici be iş kollarına
büyük yarar sağlayacak. Bu an-
lamda ilimizi ve ilimizde her bir
ferdin menfaatine yeni yatırım ve
tesisleri kazandırmak için Cum-
hurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip
Erdoğan’ın liderliğinde var gücü-
müzle çalışmaya devam edeceğiz”
dediler. Daha sonra milletvekilleri
ve Tarım Kredi Kooperatifi Genel
Müdürü; fabrika yöneticileri ve
meslek kuruluşu temsilcileri ile
değerlendirme ve istişare toplan-
tısı gerçekleştirdiler.

FABRİKAYI 
incelediler

AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri, 
Tarım Kredi Kooperatifi Genel Müdürü Hüseyin

Aydın ve oda başkanları ile birlikte Tarım Kredi Yağ
Fabrikasında incelemelerde bulundular. 

Afyonkarahisar çiftçisi ve üreticisini desteklemek adına Tarım Kredi Kooperatifi ta-rafından 
devralınan yap fabrikasının işleyişi hakkında yetkililerden bilgi alan milletvekilleri ürerim aşamasını yakından takip ettiler. 

ATSO Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim
Sömer, “ATSO KOBİ Akademisi’nin “Kriz
Yönetimi” eğitimine hoş geldiniz. Sizleri
şahsım ve Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu adına
saygı ve sevgi ile selamlıyorum. Kriz,
her işletmenin ve kuruluşun karşı kar-
şıya kalabileceği bir durum. Kriz anında
paniğe kapılmak ve doğru kararlar ver-
mek zor olabilir. Bu nedenle, kriz anında
ne yapmanız gerektiğini önceden plan-
lamak önemlidir” dedi.

KATILIM BELGESİ VERİLDİ
Sömer, “Kriz planınız, krizin farklı aşa-
malarında neler yapacağınızı ve hangi
kaynakları kullanacağınızı belirlemelidir.
Bu doğrultuda bugün eğitimimizde,
kriz yönetiminde kurumsal itibarın yeri,
kriz yönetimi ve iletişimi, dijital çağda
kriz yönetimi konularına değinilecek.
Programımızda bizimle birlikte olan
Hocamız Aycan Ulusan’a ve eğitimimize
ilgi gösteren siz katılımcılarımıza teşek-
kür ediyor; verimli bir eğitim geçirmeyi
dileyerek sizleri tekrar saygı ve sevgi
ile selamlıyorum” dedi.  Sömer’in konuş-
masının ardından Aycan Ulusan, kriz
yönetiminde kurumsal itibar, iletişim
ve krizin yönetimi konularında detaylı
sunum yaptı. Eğitim, Katılım Belgeleri-
nin takdiminin ardından sona erdi.
HABER//UĞUR BALABAN 

ATSO’DAn KRİZ YÖnETİMİ EĞİTİMİ
ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde “Kriz
Yönetimi Eğitimi” ATSO’da gerçekleştirildi. Eğitimin açış
konuşmasını Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Sömer yaptı

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, kritik üniversite tercih
dönemi öncesinde öğrenci ve ailelere yönelik önemli bir açıklama yaptı.
Belediye Başkanı, gençlerin geleceğini biçimlendirecek bu dönemde,
onların en iyi şekilde yönlendirilmesi ve desteklenmesi gerektiğinin
altını çizdi. Başkan Burcu Köksal, üniversite tercih sürecinin gençler
için hayati önem taşıdığını vurgulayarak, Afyonkarahisar’daki öğrencilere
profesyonel destek sağlanacağını belirtti. “Gençlerimizin hayallerine
ulaşması için yanlarında olacağız. Yolunuz açık olsun!” diyerek, tüm
adaylara başarı dileklerinde bulundu. HABER // FADİME ÖZKARAN 

Beledİyeden BÜyÜk destek

Şahin yönetimini oluşturdu 
Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan tarafından
AK Parti Afyonkarahisar İl

Başkanlığına atanan 
Baro Başkanı Turgay Şahin

birlikte çalışacağı 
yönetimini oluşturdu

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay
Şahin yeni yönetim kurulunu açıkladı.
Listede eski ve yeni isimler yer aldı.

YÖNETİM KURULU ASİL

Abdullah ÖZTEKE
Ahmet SAYGI
Ahmet YILDIZ
Ali KARKI
Ata Gündüz KURŞUN
Ayşe ÖZAYDIN
Ceyhun ÖZCAN
Dilek Hanım ÇENGEL
Ecem ATAY
Ela GÖKKUYUM
Emre İLERİ
Emrullah KESER
Ersin AKPINAR
Fahrettin ZOBALI
Fatih Mehmet OKYAR
Fatma AKBABA
Galip YİT
Halil İbrahim SEVİM
Harun ABAY
Haydar KAYA
Hüseyin AKSOY
Hüseyin TÜRKMEN
İbrahim ERDOĞAN
İbrahim SARI
İsmail KOÇKAN
Kadir ÇETİN
Mahmut AKÇİL
Mehmet Ali TEKİK
Mehmet Emin ÖZBAYAT
Mehmet KUMARTAŞLI
Mehmet Yaşar ÖNDÜÇ
Memduh KUŞ
Murat BOZOK
Mustafa YILMAZASLAN
Münnever ŞEHİTOĞLU
Nazmiye TUĞRAL
Nurhayat ADANIR
Onur ÇELİK
Orhan YALÇIN

Osman ÇAKICI
Selçuk KOÇAK
Sultan Betül ERİŞEN
Sümeyye AKYILDIZ
Talha Hüseyin AKKAYA
Tolgahan AYYILDIZ
Yaşar ARSLAN
Yavuz Selim KIZILTEPE
Yunus GENELİOĞLU
Zeynep GÜRMAN
YÖNETİM KURULU YEDEK 
Ali AKCASU
Alper KOMAN
Arif BİRSEN
Celal ACAR
Cemal ÇAKIR
Fatma ERDOĞAN
Hakkı Cihan COŞKUN
Hamdi SARIAĞAÇ
Hasan Hüseyin AZAK
Hasan Hüseyin DÜŞGÜN
Hatice AVCI
Hilmi YILDIZ
İbrahim ŞARLAK
İsmail KIZILÇAY
Kenan ŞAHİN
Mehmet ALBAYRAK
Mehmet Emin SANDUVAÇ
Meriç Kadir TARKAN
Metin KÖKEN
Muharrem ÇELİKBAŞ
Murat AS
Ömer AKÇEKEN
Serap GÜDERLER
Şemsettin YASAN
Yavuz GÜLŞEN 

HABER MERKEZİ
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIn 
BAşKEnTİnDEn 
TÜM DÜnYAYA”

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda
dereceye giren öğrencileri makamında kabul etti.
Vali Yiğitbaşı, öğrencilerin sınavlara hazırlık
süreçlerine dair bilgi aldı ve onları tek tek tebrik
ederek başarılarının devamını diledi. Vali Yiğitbaşı,
başarılı öğrencilerle yaptığı görüşmede onların
sınav hazırlık sürecinde yaşadıkları zorluklar ve
edindikleri tecrübeler hakkında bilgi aldı. 

Afyon VAlisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, 

YKS’de derece elde eden
öğrencileri kabul etti

Daha büyük başarılara 
imza 

ÖĞRENCİLERE BAŞARI DİLEDİ Öğrencilerin azmi ve disiplinli çalışmalarından
övgüyle bahseden Yiğitbaşı, onlara gelecekteki eğitim hayatlarında da başarılar diledi. Öğrencilerin başarılarının gurur verici

olduğunu belirten Vali Yiğitbaşı, “Sizlerin elde ettiği başarılar, ilimiz ve ülkemiz adına büyük bir gurur kaynağıdır. Gelecekte de aynı azim ve
kararlılıkla çalışarak daha büyük başarılara imza atacağınıza inanıyorum” dedi. Ziyarette Yükseköğretim Kurumları

Sınavı’nda dereceye giren öğrencilere, Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ve öğretmenler eşlik etti.

Milletvekili Taytak 

UnUTMADI
MİllİYeTçİ HAreKeT PArTİSİ Milletvekili

Mehmet Taytak, terör örgütü PKK’nın
gerçekleştirdiği menfur saldırıda hayatını

kaybeden 10 aylık Bedirhan bebek ve annesi
Nurcan Karakaya’yı anma mesajı yayınladı

Afyonkarahisar’dan
Milliyetçi Hareket Partisi
Milletvekili Mehmet Tay-
tak, terör örgütü PKK’nın
gerçekleştirdiği menfur
saldırıda hayatını kaybe-
den 10 aylık Bedirhan
bebek ve annesi Nurcan
Karakaya’yı anma mesajı
yayınladı. Milletvekili Tay-
tak, 31 Temmuz 2018 tar-
ihinde gerçekleşen bu
alçakça saldırıyı anarken
bebek Bedirhan ve annesi
Nurcan Karakaya’ya Al-
lah’tan rahmet diledi. Ail-
eye başsağlığı temenni-
lerini iletti ve “Ruhları
şad, mekanları cennet ol-
sun” sözleriyle duyguları-
nı ifade etti. Mesajında
aynı zamanda bu tür terör
saldırılarının Türk mil-
letinin birlik ve beraber-
li-ğine yönelik olduğuna
dikkat çeken Taytak, de-

vletin terörle mücade-
lesinin kararlılıkla devam
edeceğinin altını çizdi.
Milletvekili Taytak, Tür-
kiye’nin huzur ve güven-
liğini korumak uğruna
hayatlarını kaybeden şe-
hitlere minnetini dile ge-
tirerek, onların fedakar-
lıklarının unutulmaya-
cağını vurguladı.
HABER // UĞUR BALABAN

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Kız
Kur’an Kursu’nu ziyaret etti. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, Altınoluk Metin Yurter Yatılı Kız
Kur’an Kursu’nu ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette 66
öğrencinin eğitim gördüğü kurs hakkında bilgi alan Vali
Yiğitbaşı, öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştirdi.
Öğrencilerin sorularını yanıtlayan Vali Yiğitbaşı, onlara
başarı dileklerini iletti. Vali Yiğitbaşı’nın ziyareti, kurs
öğrencileri için büyük bir moral kaynağı oldu. Kendileriyle
birebir ilgilenen Vali Yiğitbaşı, öğrencilerin eğitim sürecine
dair merak ettikleri konuları da aydınlattı. Vali Yiğitbaşı’na
ziyaretinde Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu ve
Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel eşlik etti. HABER MERKEZİ

Vali Yiğitbaşı yalnız bırakmadı

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Sağlık-Sen 

Afyonkarahisar Üniversite Şube Başkanı
Doç. Dr. Aydın Balcı ve yönetim kurulu

üyelerini makamında kabul etti
Bu anlamlı ziyaret sırasında yapılan çalışmalar hakkında
kapsamlı istişarelerde bulunuldu. Sağlık-Sen Afyonka-
rahisar Üniversite Şube Başkanı Doç. Dr. Aydın Balcı ve
yönetim kurulu üyeleri, gerçekleştirdikleri ziyaretle Vali
Yiğitbaşı’na, Afyonkarahisar’daki sağlık sektörü ve
üniversite hastanelerinin mevcut durumu hakkında bilgi
verdiler. Ayrıca, sağlık çalışanlarının sorunları ve bu
sorunlara yönelik çözüm önerileri üzerinde duruldu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali
Yiğitbaşı, Doç. Dr. Aydın Balcı ve yönetim kurulu üyelerine
teşekkür etti.   Ziyaret günün anısına çekinilen fotoğraf-
ların ardından son buldu. HABER MERKEZİ

Çalışmaları anlattılar

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya Türkiye Büyük
Millet Meclisinin tatile girmesiyle birlikte soluğu
Afyonkarahisar’da aldı. AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya İscehisar İlçesinde bir dizi
ziyaret ve incelemelerde bulunduktan sonra şehir
merkezine geldi. Milletvekili Özkaya Sahipata Ma-
hallesinde yer alan Kamil Miras Camiinde ki kursiyer
öğrencilerle buluştu. Milletvekili Özkaya, “Yaz Kuran
Kursuna katılan evlatlarımız, İl Müftümüz Lütfi
İmamoğlu hocamız ve Merkez İlçe Başkanımız
Serkan Mumyakmaz ile birlikte ziyaret ederek,
öğrencilerimiz ile sohbet ettik. Hemşehrilerimize
de hayırlı bereketli günler diledik. Yaz Kuran Kurs-
larına ilginin yoğun olması bizleri memnun etti,
emeği geçenlere teşekkür ediyorum” dedi 

HABER// FADİME ÖZKARAN 

Özkaya’ya tatil yok


